
Farnes Skytterlag

Himmelspretten 2009

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Vegard Solhaug Aurland 5 XX*X9

Ligg
49 *9 *X*

Stå
49 XXX* *

Kne
50 =>

15 skudd
148 X*X*XX* * * *

10 skudd
100 =>

25 skudd
248 * * *XXXXX* *

Omgang
100 =>

35 skudd
348

2. Svein Kåre Furre Leikanger 5 *XX* * 50 99998 44 * *XX* 50 => 144 99XXX*XX*9 97 => 241 X* *XXXX*X* 100 => 341
2. Morten Kvam Hafslo 4 * *XXX 50 X9 *99 47 X* * *X 50 => 147 89XX*99XX* 95 => 242 *XX9XX* *X* 99 => 341
2. Elisabeth Skudalsnes Gaular 5 X* * *X 50 9X998 45 X9XXX 49 => 144 X9XX* *X*XX 99 => 243 9 *9X* * *X* * 98 => 341
5. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 5 XX9 *X 49 99 *99 46 99XX* 48 => 143 99 *XXX* *XX 98 => 241 XX9 *XXXXX* 99 => 340
6. Tone Anette Espe Leikanger 5 99X* * 48 99X99 46 *X9X* 49 => 143 99X* *9 * *XX 97 => 240 X*X9 *X*XX* 99 => 339
7. Bjørn Indrebø Farnes 5 * *X* * 50 99999 45 999XX 47 => 142 9 *XXX*XX*X 99 => 241 9 *XXX*9X9X 97 => 338
8. Stein Ove Robøle Øystre Slidre 5 XXXX* 50 9XX89 46 99 *9 * 47 => 143 X999X*XXX9 96 => 239 X*9XXXX* *X 99 => 338
9. Aleksander Øren Heen Knipenborg 5 X*99X 48 9X9X7 45 X99X9 47 => 140 XXX*XX*XX9 99 => 239 XXXXX*X9XX 99 => 338
10. Per Ove Fossheim Leikanger 5 XX* *X 50 88X98 43 9XXX* 49 => 142 999 *9 *X9 * * 95 => 237 * * * * * * * *XX 100 => 337
11. Kjell Folkestad Leikanger 5 X9XXX 49 99999 45 9 * * *9 48 => 142 X98 * *XXXXX 97 => 239 XXXXXX99XX 98 => 337
12. Eivind Yttri Leikanger 5 X* * * * 50 8X998 44 *X8XX 48 => 142 9X9 *9X* * * * 97 => 239 *99XX9XXX9 96 => 335
13. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 5 99X*X 48 99 * *X 48 XXXXX 50 => 146 98 *59X* *XX 91 => 237 X9X9XXXXXX 98 => 335
14. Lars Loven Aurland 5 XX* * * 50 99 *9 * 47 9XX*X 49 => 146 88989 * * *99 90 => 236 9 *X*9 * *X*X 98 => 334
15. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 4 *X* * * 50 9 *989 45 X8 *X9 47 => 142 8 *X* *99X*X 96 => 238 *X9X*9X8XX 96 => 334
16. Rigmor Øygarden Farnes 4 99 *X9 47 9 *X8 * 47 X9999 46 => 140 8XX9XX9 *9 * 95 => 235 99X*XXXXXX 98 => 333
17. Rune Vikøren Farnes 4 * * *X* 50 79X99 44 9 *9X* 48 => 142 *889X79X9 * 90 => 232 X9X9X*X*X* 98 => 330
18. Leif Arve Fjellheim Farnes 3 X* * * * 50 88997 41 *89X9 46 => 137 9X99X8 *XX* 95 => 232 X9X9 *XXXX* 98 => 330
19. Bjørn Jarle Fosse Sogndal 4 * *XX* 50 89X*X 47 X98X9 46 => 143 5979X9 *99X 87 => 230 X* * * * * *X9X 99 => 329
20. Kjell Bjørgum Aurland 4 *X999 47 X8999 45 *X9 *9 48 => 140 9999 *9X*XX 95 => 235 XX* *X99X88 94 => 329
21. Jens Raunehaug Sogndal 4 XXXXX 50 *88X9 45 X9XXX 49 => 144 8889XX*XXX 93 => 237 * *9XX98899 92 => 329
22. Rune Eide Gaular 4 9 * *X* 49 9 *8 *8 45 X9 *9 * 48 => 142 X87 *9999X9 90 => 232 9 *9X* *XX99 96 => 328
23. John Inge Fredheim Hafslo 3 XXX9X 49 898 *9 44 X* *XX 50 => 143 799999XXX8 90 => 233 9XXXX89X99 94 => 327
24. Inge Yttri Leikanger 4 999XX 47 X997X 45 9X9 * * 48 => 140 X8X89XXXX* 95 => 235 X99X989X99 92 => 327
25. Per Roar Lillemo Fjærland 4 X9 *8 * 47 9X989 45 X9XXX 49 => 141 988X89 *999 89 => 230 *XX9XX899 * 95 => 325
26. Jens Terje Hammervoll Sogndal 3 9X99X 47 79X98 43 9X7X9 45 => 135 699XX* *X* * 94 => 229 9 *9X7 *X*XX 95 => 324
27. Glenn Vie Farnes 3 XX*9 * 49 7 *975 38 98 *XX 47 => 134 X89XX*9X9X 95 => 229 X99 *X99XX9 95 => 324
28. Olav Mundal Fjærland 4 *X*X* 50 86988 39 XX*8X 48 => 137 89899XX9 *9 91 => 228 999X99 * *XX 95 => 323
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29. Karoline Gram Førde 4 X* * *X 50 X9686 39 *X8 *X 48 => 137 877 *X9XX9 * 90 => 227 X9X999 *XX9 95 => 322
30. Per Meel Balestrand 4 * * * * * 50 9X99 * 47 999XX 47 => 144 89799 *99 *9 89 => 233 X*9 *XX9X*0 88 => 321
31. Steinar Husabø Leikanger 4 *9 *X* 49 98X87 42 8 *8 *9 45 => 136 799X899999 88 => 224 XXX99X9 * *9 96 => 320
32. Jan Helge Furre Leikanger 3 * *9XX 49 77988 39 9XXX9 48 => 136 8799X98X8X 88 => 224 9 * *9X*X98X 95 => 319
33. Harry Gram Førde 4 99XX9 47 9888X 43 8 *897 42 => 132 9X5X899XX9 89 => 221 * *9X*X9X9X 97 => 318
33. Kai Jonny Venes Norum 3 XX9XX 49 88598 38 *999 * 47 => 134 8XXX7XX*99 93 => 227 9X9999 *88X 91 => 318
35. Bengt Næss Hafslo 4 XX* *X 50 XX6 *8 44 99999 45 => 139 6X89999988 85 => 224 989XX99898 89 => 313
36. Per Atle Fredheim Hafslo 5 X*9 * * 49 8X*97 44 XXXX9 49 => 142 X8898 *X899 89 => 231 0000000000 0 => 231
37. Rune Bjørgum Aurland 3 X9X*X 49 69369 33 *99X9 47 => 129 880969 * * *8 78 => 207 0000000000 0 => 207

200/300m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Arvid Skjerven Hafslo V55XX* *X

Ligg
50 XX9X9

Stå
48 XX9X*

Kne
49 =>

15 skudd
147 X*9 *999 * *X

10 skudd
96 =>

25 skudd
243 9XXX*XX9 *X

Omgang
98 =>

35 skudd
341

2. Lidvard Øygarden Farnes V55XXXXX 50 9X9X9 47 * *9X* 49 => 146 *X9 *9XXX9 * 97 => 243 XX9X99 * *X* 97 => 340
3. Ola Loneland Dale (sunnfjord) V55XX9XX 49 9XX89 46 * * * *X 50 => 145 999 *XXX9 *X 96 => 241 9X*X99X*XX 97 => 338
4. Bjarne Sandvik Knipenborg V55X9 *XX 49 *999X 47 9 *9 *X 48 => 144 XX*X9X9X99 96 => 240 XX9 *9XXX*9 97 => 337
5. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) V559X*X* 49 99X9X 47 9XXX* 49 => 145 9X9 *9X*XX9 96 => 241 X*9 *9 *XX89 95 => 336
6. Oddvar Råsberg Nesse V55 * *9X9 48 7 *8X8 43 XXXX9 49 => 140 8XX9 *9X*9X 95 => 235 X* * * *X9X9 * 98 => 333
7. Svein Haugen Hafslo V559989X 45 98X9 * 46 7 *X99 45 => 136 98XXX89 * *9 93 => 229 9X99999679 86 => 315
8. Gunnar Sværen Balestrand V5599986 41 88X99 44 9X*X9 48 => 133 X99 *888980 79 => 212 0000000000 0 => 212

200/300m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Lingjerde Farnes 8X9 * *

Ligg
47 XXXX9

Stå
49 * * *9X

Kne
49 =>

15 skudd
145 *9X*X9X9X8

10 skudd
95 =>

25 skudd
240

2. Geir Smedegård Farnes 9998X 45 *8 *9 * 47 9 *999 46 => 138 X9999 *9X*X 95 => 233
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200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Håkon Hunderi Tønjum XXX9 *

Ligg
49 XXX* *

Stå
50 9 *XX*

Kne
49 =>

15 skudd
148 * *99XXX*X*

10 skudd
98 =>

25 skudd
246

2. Arve Yttri Leikanger X99X9 47 X*X*X 50 XX*XX 50 => 147 9899 *9XX* * 94 => 241
3. Kai Wigum Farnes *99X* 48 7999X 44 XX*XX 50 => 142 X9 *X9 *X*XX 98 => 240
4. Anders Skjerven Hafslo X9XX* 49 99999 45 XXX9 * 49 => 143 9X999XX9X9 94 => 237
5. Per Rune Kårstad Førde 9X*9X 48 99989 44 XXX9X 49 => 141 9XX899X*99 93 => 234
6. Bjørn Kjønås Lavik X9 *X* 49 88X98 43 9 *X9 * 48 => 140 88X*9X* *X8 93 => 233
7. Jomar Skarsbø Dale Leikanger XXX9X 49 X*8X9 47 * *9 *9 48 => 144 *989998989 88 => 232
8. Tor Mulen Førde *XXX9 49 X9997 44 99XX9 47 => 140 9798889X99 86 => 226
9. Anders Skarestad Fjærland 999X9 46 89873 35 9 *X*X 49 => 130 99X999979X 90 => 220

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. John Inge Fredheim Hafslo XXX9X

Ligg
49 898 *9

Stå
44 X* *XX

Kne
50 =>

15 skudd
143 799999XXX8

10 skudd
90 =>

25 skudd
233

2. Leif Arve Fjellheim Farnes X* * * * 50 88997 41 *89X9 46 => 137 9X99X8 *XX* 95 => 232
3. Glenn Vie Farnes XX*9 * 49 7 *975 38 98 *XX 47 => 134 X89XX*9X9X 95 => 229
4. Jens Terje Hammervoll Sogndal 9X99X 47 79X98 43 9X7X9 45 => 135 699XX* *X* * 94 => 229
5. Kai Jonny Venes Norum XX9XX 49 88598 38 *999 * 47 => 134 8XXX7XX*99 93 => 227
6. Jan Helge Furre Leikanger * *9XX 49 77988 39 9XXX9 48 => 136 8799X98X8X 88 => 224
7. Rune Bjørgum Aurland X9X*X 49 69369 33 *99X9 47 => 129 880969 * * *8 78 => 207

200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Morten Kvam Hafslo * *XXX

Ligg
50 X9 *99

Stå
47 X* * *X

Kne
50 =>

15 skudd
147 89XX*99XX*

10 skudd
95 =>

25 skudd
242

2. Bernt Tore Inderøy Hyllestad *X* * * 50 9 *989 45 X8 *X9 47 => 142 8 *X* *99X*X 96 => 238
3. Jens Raunehaug Sogndal XXXXX 50 *88X9 45 X9XXX 49 => 144 8889XX*XXX 93 => 237
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4. Rigmor Øygarden Farnes 99 *X9 47 9 *X8 * 47 X9999 46 => 140 8XX9XX9 *9 * 95 => 235
5. Kjell Bjørgum Aurland *X999 47 X8999 45 *X9 *9 48 => 140 9999 *9X*XX 95 => 235
6. Inge Yttri Leikanger 999XX 47 X997X 45 9X9 * * 48 => 140 X8X89XXXX* 95 => 235
7. Per Meel Balestrand * * * * * 50 9X99 * 47 999XX 47 => 144 89799 *99 *9 89 => 233
8. Rune Vikøren Farnes * * *X* 50 79X99 44 9 *9X* 48 => 142 *889X79X9 * 90 => 232
9. Rune Eide Gaular 9 * *X* 49 9 *8 *8 45 X9 *9 * 48 => 142 X87 *9999X9 90 => 232
10. Bjørn Jarle Fosse Sogndal * *XX* 50 89X*X 47 X98X9 46 => 143 5979X9 *99X 87 => 230
11. Per Roar Lillemo Fjærland X9 *8 * 47 9X989 45 X9XXX 49 => 141 988X89 *999 89 => 230
12. Olav Mundal Fjærland *X*X* 50 86988 39 XX*8X 48 => 137 89899XX9 *9 91 => 228
13. Karoline Gram Førde X* * *X 50 X9686 39 *X8 *X 48 => 137 877 *X9XX9 * 90 => 227
14. Steinar Husabø Leikanger *9 *X* 49 98X87 42 8 *8 *9 45 => 136 799X899999 88 => 224
15. Bengt Næss Hafslo XX* *X 50 XX6 *8 44 99999 45 => 139 6X89999988 85 => 224
16. Harry Gram Førde 99XX9 47 9888X 43 8 *897 42 => 132 9X5X899XX9 89 => 221

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Solhaug Aurland XX*X9

Ligg
49 *9 *X*

Stå
49 XXX* *

Kne
50 =>

15 skudd
148 X*X*XX* * * *

10 skudd
100 =>

25 skudd
248

2. Elisabeth Skudalsnes Gaular X* * *X 50 9X998 45 X9XXX 49 => 144 X9XX* *X*XX 99 => 243
3. Svein Kåre Furre Leikanger *XX* * 50 99998 44 * *XX* 50 => 144 99XXX*XX*9 97 => 241
4. Bjørn Indrebø Farnes * *X* * 50 99999 45 999XX 47 => 142 9 *XXX*XX*X 99 => 241
5. Ole Bjarne Hovland Knipenborg XX9 *X 49 99 *99 46 99XX* 48 => 143 99 *XXX* *XX 98 => 241
6. Tone Anette Espe Leikanger 99X* * 48 99X99 46 *X9X* 49 => 143 99X* *9 * *XX 97 => 240
7. Eivind Yttri Leikanger X* * * * 50 8X998 44 *X8XX 48 => 142 9X9 *9X* * * * 97 => 239
8. Kjell Folkestad Leikanger X9XXX 49 99999 45 9 * * *9 48 => 142 X98 * *XXXXX 97 => 239
9. Stein Ove Robøle Øystre Slidre XXXX* 50 9XX89 46 99 *9 * 47 => 143 X999X*XXX9 96 => 239
10. Aleksander Øren Heen Knipenborg X*99X 48 9X9X7 45 X99X9 47 => 140 XXX*XX*XX9 99 => 239
11. Per Ove Fossheim Leikanger XX* *X 50 88X98 43 9XXX* 49 => 142 999 *9 *X9 * * 95 => 237
12. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 99X*X 48 99 * *X 48 XXXXX 50 => 146 98 *59X* *XX 91 => 237
13. Lars Loven Aurland XX* * * 50 99 *9 * 47 9XX*X 49 => 146 88989 * * *99 90 => 236
14. Per Atle Fredheim Hafslo X*9 * * 49 8X*97 44 XXXX9 49 => 142 X8898 *X899 89 => 231
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200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Arvid Skjerven Hafslo XX* *X

Ligg
50 XX9X9

Stå
48 XX9X*

Kne
49 =>

15 skudd
147 X*9 *999 * *X

10 skudd
96 =>

25 skudd
243

2. Lidvard Øygarden Farnes XXXXX 50 9X9X9 47 * *9X* 49 => 146 *X9 *9XXX9 * 97 => 243
3. Ola Loneland Dale (sunnfjord) XX9XX 49 9XX89 46 * * * *X 50 => 145 999 *XXX9 *X 96 => 241
4. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) 9X*X* 49 99X9X 47 9XXX* 49 => 145 9X9 *9X*XX9 96 => 241
5. Bjarne Sandvik Knipenborg X9 *XX 49 *999X 47 9 *9 *X 48 => 144 XX*X9X9X99 96 => 240
6. Oddvar Råsberg Nesse * *9X9 48 7 *8X8 43 XXXX9 49 => 140 8XX9 *9X*9X 95 => 235
7. Svein Haugen Hafslo 9989X 45 98X9 * 46 7 *X99 45 => 136 98XXX89 * *9 93 => 229
8. Gunnar Sværen Balestrand 99986 41 88X99 44 9X*X9 48 => 133 X99 *888980 79 => 212

200/300m 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Lingjerde Farnes 8X9 * *

Ligg
47 XXXX9

Stå
49 * * *9X

Kne
49 =>

15 skudd
145

2. Geir Smedegård Farnes 9998X 45 *8 *9 * 47 9 *999 46 => 138

200/300m 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Håkon Hunderi Tønjum XXX9 *

Ligg
49 XXX* *

Stå
50 9 *XX*

Kne
49 =>

15 skudd
148

2. Arve Yttri Leikanger X99X9 47 X*X*X 50 XX*XX 50 => 147
3. Jomar Skarsbø Dale Leikanger XXX9X 49 X*8X9 47 * *9 *9 48 => 144
4. Anders Skjerven Hafslo X9XX* 49 99999 45 XXX9 * 49 => 143
5. Kai Wigum Farnes *99X* 48 7999X 44 XX*XX 50 => 142
6. Per Rune Kårstad Førde 9X*9X 48 99989 44 XXX9X 49 => 141
7. Bjørn Kjønås Lavik X9 *X* 49 88X98 43 9 *X9 * 48 => 140
8. Tor Mulen Førde *XXX9 49 X9997 44 99XX9 47 => 140
9. Anders Skarestad Fjærland 999X9 46 89873 35 9 *X*X 49 => 130
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200/300m 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. John Inge Fredheim Hafslo XXX9X

Ligg
49 898 *9

Stå
44 X* *XX

Kne
50 =>

15 skudd
143

2. Leif Arve Fjellheim Farnes X* * * * 50 88997 41 *89X9 46 => 137
3. Jan Helge Furre Leikanger * *9XX 49 77988 39 9XXX9 48 => 136
4. Jens Terje Hammervoll Sogndal 9X99X 47 79X98 43 9X7X9 45 => 135
5. Glenn Vie Farnes XX*9 * 49 7 *975 38 98 *XX 47 => 134
6. Kai Jonny Venes Norum XX9XX 49 88598 38 *999 * 47 => 134
7. Rune Bjørgum Aurland X9X*X 49 69369 33 *99X9 47 => 129

200/300m 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Morten Kvam Hafslo * *XXX

Ligg
50 X9 *99

Stå
47 X* * *X

Kne
50 =>

15 skudd
147

2. Per Meel Balestrand * * * * * 50 9X99 * 47 999XX 47 => 144
3. Jens Raunehaug Sogndal XXXXX 50 *88X9 45 X9XXX 49 => 144
4. Bjørn Jarle Fosse Sogndal * *XX* 50 89X*X 47 X98X9 46 => 143
5. Rune Eide Gaular 9 * *X* 49 9 *8 *8 45 X9 *9 * 48 => 142
6. Rune Vikøren Farnes * * *X* 50 79X99 44 9 *9X* 48 => 142
7. Bernt Tore Inderøy Hyllestad *X* * * 50 9 *989 45 X8 *X9 47 => 142
8. Per Roar Lillemo Fjærland X9 *8 * 47 9X989 45 X9XXX 49 => 141
9. Kjell Bjørgum Aurland *X999 47 X8999 45 *X9 *9 48 => 140
9. Rigmor Øygarden Farnes 99 *X9 47 9 *X8 * 47 X9999 46 => 140
11. Inge Yttri Leikanger 999XX 47 X997X 45 9X9 * * 48 => 140
12. Bengt Næss Hafslo XX* *X 50 XX6 *8 44 99999 45 => 139
13. Karoline Gram Førde X* * *X 50 X9686 39 *X8 *X 48 => 137
14. Olav Mundal Fjærland *X*X* 50 86988 39 XX*8X 48 => 137
15. Steinar Husabø Leikanger *9 *X* 49 98X87 42 8 *8 *9 45 => 136
16. Harry Gram Førde 99XX9 47 9888X 43 8 *897 42 => 132
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200/300m 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Solhaug Aurland XX*X9

Ligg
49 *9 *X*

Stå
49 XXX* *

Kne
50 =>

15 skudd
148

2. Lars Loven Aurland XX* * * 50 99 *9 * 47 9XX*X 49 => 146
3. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 99X*X 48 99 * *X 48 XXXXX 50 => 146
4. Svein Kåre Furre Leikanger *XX* * 50 99998 44 * *XX* 50 => 144
5. Elisabeth Skudalsnes Gaular X* * *X 50 9X998 45 X9XXX 49 => 144
6. Tone Anette Espe Leikanger 99X* * 48 99X99 46 *X9X* 49 => 143
7. Stein Ove Robøle Øystre Slidre XXXX* 50 9XX89 46 99 *9 * 47 => 143
8. Ole Bjarne Hovland Knipenborg XX9 *X 49 99 *99 46 99XX* 48 => 143
9. Eivind Yttri Leikanger X* * * * 50 8X998 44 *X8XX 48 => 142
10. Per Atle Fredheim Hafslo X*9 * * 49 8X*97 44 XXXX9 49 => 142
11. Bjørn Indrebø Farnes * *X* * 50 99999 45 999XX 47 => 142
12. Per Ove Fossheim Leikanger XX* *X 50 88X98 43 9XXX* 49 => 142
13. Kjell Folkestad Leikanger X9XXX 49 99999 45 9 * * *9 48 => 142
14. Aleksander Øren Heen Knipenborg X*99X 48 9X9X7 45 X99X9 47 => 140

200/300m 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Arvid Skjerven Hafslo XX* *X

Ligg
50 XX9X9

Stå
48 XX9X*

Kne
49 =>

15 skudd
147

2. Lidvard Øygarden Farnes XXXXX 50 9X9X9 47 * *9X* 49 => 146
3. Ola Loneland Dale (sunnfjord) XX9XX 49 9XX89 46 * * * *X 50 => 145
4. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) 9X*X* 49 99X9X 47 9XXX* 49 => 145
5. Bjarne Sandvik Knipenborg X9 *XX 49 *999X 47 9 *9 *X 48 => 144
6. Oddvar Råsberg Nesse * *9X9 48 7 *8X8 43 XXXX9 49 => 140
7. Svein Haugen Hafslo 9989X 45 98X9 * 46 7 *X99 45 => 136
8. Gunnar Sværen Balestrand 99986 41 88X99 44 9X*X9 48 => 133
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200/300m 10 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Lingjerde Farnes *9X*X9X9X8

10 skudd
95

2. Geir Smedegård Farnes X9999 *9X*X 95

200/300m 10 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Håkon Hunderi Tønjum * *99XXX*X*

10 skudd
98

2. Kai Wigum Farnes X9 *X9 *X*XX 98
3. Arve Yttri Leikanger 9899 *9XX* * 94
4. Anders Skjerven Hafslo 9X999XX9X9 94
5. Bjørn Kjønås Lavik 88X*9X* *X8 93
6. Per Rune Kårstad Førde 9XX899X*99 93
7. Anders Skarestad Fjærland 99X999979X 90
8. Jomar Skarsbø Dale Leikanger *989998989 88
9. Tor Mulen Førde 9798889X99 86

200/300m 10 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arve Fjellheim Farnes 9X99X8 *XX*

10 skudd
95

2. Glenn Vie Farnes X89XX*9X9X 95
3. Jens Terje Hammervoll Sogndal 699XX* *X* * 94
4. Kai Jonny Venes Norum 8XXX7XX*99 93
5. John Inge Fredheim Hafslo 799999XXX8 90
6. Jan Helge Furre Leikanger 8799X98X8X 88
7. Rune Bjørgum Aurland 880969 * * *8 78
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200/300m 10 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 8 *X* *99X*X

10 skudd
96

2. Morten Kvam Hafslo 89XX*99XX* 95
2. Rigmor Øygarden Farnes 8XX9XX9 *9 * 95
4. Kjell Bjørgum Aurland 9999 *9X*XX 95
5. Inge Yttri Leikanger X8X89XXXX* 95
6. Jens Raunehaug Sogndal 8889XX*XXX 93
7. Olav Mundal Fjærland 89899XX9 *9 91
8. Karoline Gram Førde 877 *X9XX9 * 90
9. Rune Vikøren Farnes *889X79X9 * 90
10. Rune Eide Gaular X87 *9999X9 90
11. Per Meel Balestrand 89799 *99 *9 89
12. Per Roar Lillemo Fjærland 988X89 *999 89
13. Harry Gram Førde 9X5X899XX9 89
14. Steinar Husabø Leikanger 799X899999 88
15. Bjørn Jarle Fosse Sogndal 5979X9 *99X 87
16. Bengt Næss Hafslo 6X89999988 85

200/300m 10 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Solhaug Aurland X*X*XX* * * *

10 skudd
100

2. Bjørn Indrebø Farnes 9 *XXX*XX*X 99
2. Elisabeth Skudalsnes Gaular X9XX* *X*XX 99
4. Aleksander Øren Heen Knipenborg XXX*XX*XX9 99
5. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 99 *XXX* *XX 98
6. Eivind Yttri Leikanger 9X9 *9X* * * * 97
7. Tone Anette Espe Leikanger 99X* *9 * *XX 97
8. Kjell Folkestad Leikanger X98 * *XXXXX 97
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9. Svein Kåre Furre Leikanger 99XXX*XX*9 97
10. Stein Ove Robøle Øystre Slidre X999X*XXX9 96
11. Per Ove Fossheim Leikanger 999 *9 *X9 * * 95
12. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 98 *59X* *XX 91
13. Lars Loven Aurland 88989 * * *99 90
14. Per Atle Fredheim Hafslo X8898 *X899 89

200/300m 10 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Lidvard Øygarden Farnes *X9 *9XXX9 *

10 skudd
97

2. Arvid Skjerven Hafslo X*9 *999 * *X 96
3. Ola Loneland Dale (sunnfjord) 999 *XXX9 *X 96
3. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) 9X9 *9X*XX9 96
5. Bjarne Sandvik Knipenborg XX*X9X9X99 96
6. Oddvar Råsberg Nesse 8XX9 *9X*9X 95
7. Svein Haugen Hafslo 98XXX89 * *9 93
8. Gunnar Sværen Balestrand X99 *888980 79

200/300m Ligg kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Kjønås Lavik X9 *X*

Ligg
49

2. Håkon Hunderi Tønjum XXX9 * 49
2. Tor Mulen Førde *XXX9 49
2. Anders Skjerven Hafslo X9XX* 49
5. Jomar Skarsbø Dale Leikanger XXX9X 49
6. Kai Wigum Farnes *99X* 48
7. Per Rune Kårstad Førde 9X*9X 48
8. Arve Yttri Leikanger X99X9 47
9. Anders Skarestad Fjærland 999X9 46
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200/300m Ligg kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arve Fjellheim Farnes X* * * *

Ligg
50

2. Jan Helge Furre Leikanger * *9XX 49
2. Glenn Vie Farnes XX*9 * 49
4. Rune Bjørgum Aurland X9X*X 49
5. John Inge Fredheim Hafslo XXX9X 49
5. Kai Jonny Venes Norum XX9XX 49
7. Jens Terje Hammervoll Sogndal 9X99X 47

200/300m Ligg kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Per Meel Balestrand * * * * *

Ligg
50

2. Bernt Tore Inderøy Hyllestad *X* * * 50
2. Rune Vikøren Farnes * * *X* 50
4. Bjørn Jarle Fosse Sogndal * *XX* 50
4. Karoline Gram Førde X* * *X 50
4. Olav Mundal Fjærland *X*X* 50
7. Morten Kvam Hafslo * *XXX 50
7. Bengt Næss Hafslo XX* *X 50
9. Jens Raunehaug Sogndal XXXXX 50
10. Rune Eide Gaular 9 * *X* 49
10. Steinar Husabø Leikanger *9 *X* 49
12. Per Roar Lillemo Fjærland X9 *8 * 47
13. Kjell Bjørgum Aurland *X999 47
13. Rigmor Øygarden Farnes 99 *X9 47
15. Harry Gram Førde 99XX9 47
15. Inge Yttri Leikanger 999XX 47
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200/300m Ligg kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Indrebø Farnes * *X* *

Ligg
50

1. Eivind Yttri Leikanger X* * * * 50
3. Svein Kåre Furre Leikanger *XX* * 50
3. Lars Loven Aurland XX* * * 50
3. Elisabeth Skudalsnes Gaular X* * *X 50
6. Per Ove Fossheim Leikanger XX* *X 50
7. Stein Ove Robøle Øystre Slidre XXXX* 50
8. Per Atle Fredheim Hafslo X*9 * * 49
9. Ole Bjarne Hovland Knipenborg XX9 *X 49
9. Vegard Solhaug Aurland XX*X9 49
11. Kjell Folkestad Leikanger X9XXX 49
12. Tone Anette Espe Leikanger 99X* * 48
13. Aleksander Øren Heen Knipenborg X*99X 48
13. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 99X*X 48

200/300m Stå kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Håkon Hunderi Tønjum XXX* *

Stå
50

1. Arve Yttri Leikanger X*X*X 50
3. Jomar Skarsbø Dale Leikanger X*8X9 47
4. Anders Skjerven Hafslo 99999 45
5. Tor Mulen Førde X9997 44
5. Kai Wigum Farnes 7999X 44
7. Per Rune Kårstad Førde 99989 44
8. Bjørn Kjønås Lavik 88X98 43
9. Anders Skarestad Fjærland 89873 35
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200/300m Stå kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. John Inge Fredheim Hafslo 898 *9

Stå
44

2. Jens Terje Hammervoll Sogndal 79X98 43
3. Leif Arve Fjellheim Farnes 88997 41
4. Jan Helge Furre Leikanger 77988 39
5. Glenn Vie Farnes 7 *975 38
6. Kai Jonny Venes Norum 88598 38
7. Rune Bjørgum Aurland 69369 33

200/300m Stå kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Rigmor Øygarden Farnes 9 *X8 *

Stå
47

2. Bjørn Jarle Fosse Sogndal 89X*X 47
3. Morten Kvam Hafslo X9 *99 47
3. Per Meel Balestrand 9X99 * 47
5. Rune Eide Gaular 9 *8 *8 45
6. Jens Raunehaug Sogndal *88X9 45
7. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 9 *989 45
8. Inge Yttri Leikanger X997X 45
9. Kjell Bjørgum Aurland X8999 45
9. Per Roar Lillemo Fjærland 9X989 45
11. Bengt Næss Hafslo XX6 *8 44
12. Rune Vikøren Farnes 79X99 44
13. Harry Gram Førde 9888X 43
14. Steinar Husabø Leikanger 98X87 42
15. Karoline Gram Førde X9686 39
16. Olav Mundal Fjærland 86988 39
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200/300m Stå kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Solhaug Aurland *9 *X*

Stå
49

2. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 99 * *X 48
3. Lars Loven Aurland 99 *9 * 47
4. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 99 *99 46
5. Stein Ove Robøle Øystre Slidre 9XX89 46
6. Tone Anette Espe Leikanger 99X99 46
7. Aleksander Øren Heen Knipenborg 9X9X7 45
8. Elisabeth Skudalsnes Gaular 9X998 45
9. Kjell Folkestad Leikanger 99999 45
9. Bjørn Indrebø Farnes 99999 45
11. Per Atle Fredheim Hafslo 8X*97 44
12. Eivind Yttri Leikanger 8X998 44
13. Svein Kåre Furre Leikanger 99998 44
14. Per Ove Fossheim Leikanger 88X98 43

200/300m Kne kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Kai Wigum Farnes XX*XX

Kne
50

1. Arve Yttri Leikanger XX*XX 50
3. Håkon Hunderi Tønjum 9 *XX* 49
3. Anders Skarestad Fjærland 9 *X*X 49
5. Anders Skjerven Hafslo XXX9 * 49
6. Per Rune Kårstad Førde XXX9X 49
7. Jomar Skarsbø Dale Leikanger * *9 *9 48
8. Bjørn Kjønås Lavik 9 *X9 * 48
9. Tor Mulen Førde 99XX9 47
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200/300m Kne kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. John Inge Fredheim Hafslo X* *XX

Kne
50

2. Jan Helge Furre Leikanger 9XXX9 48
3. Kai Jonny Venes Norum *999 * 47
4. Glenn Vie Farnes 98 *XX 47
5. Rune Bjørgum Aurland *99X9 47
6. Leif Arve Fjellheim Farnes *89X9 46
7. Jens Terje Hammervoll Sogndal 9X7X9 45

200/300m Kne kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Morten Kvam Hafslo X* * *X

Kne
50

2. Per Roar Lillemo Fjærland X9XXX 49
2. Jens Raunehaug Sogndal X9XXX 49
4. Karoline Gram Førde *X8 *X 48
5. Kjell Bjørgum Aurland *X9 *9 48
5. Rune Eide Gaular X9 *9 * 48
5. Rune Vikøren Farnes 9 *9X* 48
5. Inge Yttri Leikanger 9X9 * * 48
9. Olav Mundal Fjærland XX*8X 48
10. Bernt Tore Inderøy Hyllestad X8 *X9 47
11. Per Meel Balestrand 999XX 47
12. Bjørn Jarle Fosse Sogndal X98X9 46
13. Rigmor Øygarden Farnes X9999 46
14. Steinar Husabø Leikanger 8 *8 *9 45
15. Bengt Næss Hafslo 99999 45
16. Harry Gram Førde 8 *897 42



Farnes Skytterlag

Himmelspretten 2009

Side 16Leon - Resultatprogram

200/300m Kne kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Svein Kåre Furre Leikanger * *XX*

Kne
50

2. Vegard Solhaug Aurland XXX* * 50
3. Ove Sunde Dale (sunnfjord) XXXXX 50
4. Tone Anette Espe Leikanger *X9X* 49
5. Per Ove Fossheim Leikanger 9XXX* 49
5. Lars Loven Aurland 9XX*X 49
7. Per Atle Fredheim Hafslo XXXX9 49
7. Elisabeth Skudalsnes Gaular X9XXX 49
9. Kjell Folkestad Leikanger 9 * * *9 48
10. Eivind Yttri Leikanger *X8XX 48
11. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 99XX* 48
12. Stein Ove Robøle Øystre Slidre 99 *9 * 47
13. Aleksander Øren Heen Knipenborg X99X9 47
13. Bjørn Indrebø Farnes 999XX 47

200/300m 25 skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Vegard Solhaug Aurland 5 XX*X9

Ligg
49 *9 *X*

Stå
49 XXX* *

Kne
50 =>

15 skudd
148 X*X*XX* * * *

10 skudd
100 =>

25 skudd
248

2. Elisabeth Skudalsnes Gaular 5 X* * *X 50 9X998 45 X9XXX 49 => 144 X9XX* *X*XX 99 => 243
3. Morten Kvam Hafslo 4 * *XXX 50 X9 *99 47 X* * *X 50 => 147 89XX*99XX* 95 => 242
4. Svein Kåre Furre Leikanger 5 *XX* * 50 99998 44 * *XX* 50 => 144 99XXX*XX*9 97 => 241
5. Bjørn Indrebø Farnes 5 * *X* * 50 99999 45 999XX 47 => 142 9 *XXX*XX*X 99 => 241
6. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 5 XX9 *X 49 99 *99 46 99XX* 48 => 143 99 *XXX* *XX 98 => 241
7. Tone Anette Espe Leikanger 5 99X* * 48 99X99 46 *X9X* 49 => 143 99X* *9 * *XX 97 => 240
8. Eivind Yttri Leikanger 5 X* * * * 50 8X998 44 *X8XX 48 => 142 9X9 *9X* * * * 97 => 239
9. Kjell Folkestad Leikanger 5 X9XXX 49 99999 45 9 * * *9 48 => 142 X98 * *XXXXX 97 => 239
10. Stein Ove Robøle Øystre Slidre 5 XXXX* 50 9XX89 46 99 *9 * 47 => 143 X999X*XXX9 96 => 239
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11. Aleksander Øren Heen Knipenborg 5 X*99X 48 9X9X7 45 X99X9 47 => 140 XXX*XX*XX9 99 => 239
12. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 4 *X* * * 50 9 *989 45 X8 *X9 47 => 142 8 *X* *99X*X 96 => 238
13. Per Ove Fossheim Leikanger 5 XX* *X 50 88X98 43 9XXX* 49 => 142 999 *9 *X9 * * 95 => 237
14. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 5 99X*X 48 99 * *X 48 XXXXX 50 => 146 98 *59X* *XX 91 => 237
15. Jens Raunehaug Sogndal 4 XXXXX 50 *88X9 45 X9XXX 49 => 144 8889XX*XXX 93 => 237
16. Lars Loven Aurland 5 XX* * * 50 99 *9 * 47 9XX*X 49 => 146 88989 * * *99 90 => 236
17. Rigmor Øygarden Farnes 4 99 *X9 47 9 *X8 * 47 X9999 46 => 140 8XX9XX9 *9 * 95 => 235
18. Kjell Bjørgum Aurland 4 *X999 47 X8999 45 *X9 *9 48 => 140 9999 *9X*XX 95 => 235
19. Inge Yttri Leikanger 4 999XX 47 X997X 45 9X9 * * 48 => 140 X8X89XXXX* 95 => 235
20. Per Meel Balestrand 4 * * * * * 50 9X99 * 47 999XX 47 => 144 89799 *99 *9 89 => 233
21. John Inge Fredheim Hafslo 3 XXX9X 49 898 *9 44 X* *XX 50 => 143 799999XXX8 90 => 233
22. Rune Vikøren Farnes 4 * * *X* 50 79X99 44 9 *9X* 48 => 142 *889X79X9 * 90 => 232
23. Rune Eide Gaular 4 9 * *X* 49 9 *8 *8 45 X9 *9 * 48 => 142 X87 *9999X9 90 => 232
24. Leif Arve Fjellheim Farnes 3 X* * * * 50 88997 41 *89X9 46 => 137 9X99X8 *XX* 95 => 232
25. Per Atle Fredheim Hafslo 5 X*9 * * 49 8X*97 44 XXXX9 49 => 142 X8898 *X899 89 => 231
26. Bjørn Jarle Fosse Sogndal 4 * *XX* 50 89X*X 47 X98X9 46 => 143 5979X9 *99X 87 => 230
27. Per Roar Lillemo Fjærland 4 X9 *8 * 47 9X989 45 X9XXX 49 => 141 988X89 *999 89 => 230
28. Glenn Vie Farnes 3 XX*9 * 49 7 *975 38 98 *XX 47 => 134 X89XX*9X9X 95 => 229
29. Jens Terje Hammervoll Sogndal 3 9X99X 47 79X98 43 9X7X9 45 => 135 699XX* *X* * 94 => 229
30. Olav Mundal Fjærland 4 *X*X* 50 86988 39 XX*8X 48 => 137 89899XX9 *9 91 => 228
31. Karoline Gram Førde 4 X* * *X 50 X9686 39 *X8 *X 48 => 137 877 *X9XX9 * 90 => 227
32. Kai Jonny Venes Norum 3 XX9XX 49 88598 38 *999 * 47 => 134 8XXX7XX*99 93 => 227
33. Steinar Husabø Leikanger 4 *9 *X* 49 98X87 42 8 *8 *9 45 => 136 799X899999 88 => 224
34. Bengt Næss Hafslo 4 XX* *X 50 XX6 *8 44 99999 45 => 139 6X89999988 85 => 224
35. Jan Helge Furre Leikanger 3 * *9XX 49 77988 39 9XXX9 48 => 136 8799X98X8X 88 => 224
36. Harry Gram Førde 4 99XX9 47 9888X 43 8 *897 42 => 132 9X5X899XX9 89 => 221
37. Rune Bjørgum Aurland 3 X9X*X 49 69369 33 *99X9 47 => 129 880969 * * *8 78 => 207

200/300m 15 skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Vegard Solhaug Aurland 5 XX*X9

Ligg
49 *9 *X*

Stå
49 XXX* *

Kne
50 =>

15 skudd
148

2. Morten Kvam Hafslo 4 * *XXX 50 X9 *99 47 X* * *X 50 => 147
3. Lars Loven Aurland 5 XX* * * 50 99 *9 * 47 9XX*X 49 => 146
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4. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 5 99X*X 48 99 * *X 48 XXXXX 50 => 146
5. Svein Kåre Furre Leikanger 5 *XX* * 50 99998 44 * *XX* 50 => 144
6. Per Meel Balestrand 4 * * * * * 50 9X99 * 47 999XX 47 => 144
7. Elisabeth Skudalsnes Gaular 5 X* * *X 50 9X998 45 X9XXX 49 => 144
8. Jens Raunehaug Sogndal 4 XXXXX 50 *88X9 45 X9XXX 49 => 144
9. Bjørn Jarle Fosse Sogndal 4 * *XX* 50 89X*X 47 X98X9 46 => 143
10. Tone Anette Espe Leikanger 5 99X* * 48 99X99 46 *X9X* 49 => 143
11. John Inge Fredheim Hafslo 3 XXX9X 49 898 *9 44 X* *XX 50 => 143
12. Stein Ove Robøle Øystre Slidre 5 XXXX* 50 9XX89 46 99 *9 * 47 => 143
13. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 5 XX9 *X 49 99 *99 46 99XX* 48 => 143
14. Rune Eide Gaular 4 9 * *X* 49 9 *8 *8 45 X9 *9 * 48 => 142
15. Rune Vikøren Farnes 4 * * *X* 50 79X99 44 9 *9X* 48 => 142
16. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 4 *X* * * 50 9 *989 45 X8 *X9 47 => 142
17. Eivind Yttri Leikanger 5 X* * * * 50 8X998 44 *X8XX 48 => 142
18. Per Atle Fredheim Hafslo 5 X*9 * * 49 8X*97 44 XXXX9 49 => 142
19. Bjørn Indrebø Farnes 5 * *X* * 50 99999 45 999XX 47 => 142
20. Per Ove Fossheim Leikanger 5 XX* *X 50 88X98 43 9XXX* 49 => 142
21. Kjell Folkestad Leikanger 5 X9XXX 49 99999 45 9 * * *9 48 => 142
22. Per Roar Lillemo Fjærland 4 X9 *8 * 47 9X989 45 X9XXX 49 => 141
23. Kjell Bjørgum Aurland 4 *X999 47 X8999 45 *X9 *9 48 => 140
23. Rigmor Øygarden Farnes 4 99 *X9 47 9 *X8 * 47 X9999 46 => 140
25. Inge Yttri Leikanger 4 999XX 47 X997X 45 9X9 * * 48 => 140
26. Aleksander Øren Heen Knipenborg 5 X*99X 48 9X9X7 45 X99X9 47 => 140
27. Bengt Næss Hafslo 4 XX* *X 50 XX6 *8 44 99999 45 => 139
28. Karoline Gram Førde 4 X* * *X 50 X9686 39 *X8 *X 48 => 137
29. Leif Arve Fjellheim Farnes 3 X* * * * 50 88997 41 *89X9 46 => 137
30. Olav Mundal Fjærland 4 *X*X* 50 86988 39 XX*8X 48 => 137
31. Steinar Husabø Leikanger 4 *9 *X* 49 98X87 42 8 *8 *9 45 => 136
32. Jan Helge Furre Leikanger 3 * *9XX 49 77988 39 9XXX9 48 => 136
33. Jens Terje Hammervoll Sogndal 3 9X99X 47 79X98 43 9X7X9 45 => 135
34. Glenn Vie Farnes 3 XX*9 * 49 7 *975 38 98 *XX 47 => 134
35. Kai Jonny Venes Norum 3 XX9XX 49 88598 38 *999 * 47 => 134
36. Harry Gram Førde 4 99XX9 47 9888X 43 8 *897 42 => 132
37. Rune Bjørgum Aurland 3 X9X*X 49 69369 33 *99X9 47 => 129
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200/300m 10 skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Vegard Solhaug Aurland 5 X*X*XX* * * *

10 skudd
100

2. Bjørn Indrebø Farnes 5 9 *XXX*XX*X 99
2. Elisabeth Skudalsnes Gaular 5 X9XX* *X*XX 99
4. Aleksander Øren Heen Knipenborg 5 XXX*XX*XX9 99
5. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 5 99 *XXX* *XX 98
6. Eivind Yttri Leikanger 5 9X9 *9X* * * * 97
7. Tone Anette Espe Leikanger 5 99X* *9 * *XX 97
8. Kjell Folkestad Leikanger 5 X98 * *XXXXX 97
9. Svein Kåre Furre Leikanger 5 99XXX*XX*9 97
10. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 4 8 *X* *99X*X 96
11. Stein Ove Robøle Øystre Slidre 5 X999X*XXX9 96
12. Per Ove Fossheim Leikanger 5 999 *9 *X9 * * 95
13. Leif Arve Fjellheim Farnes 3 9X99X8 *XX* 95
13. Morten Kvam Hafslo 4 89XX*99XX* 95
13. Rigmor Øygarden Farnes 4 8XX9XX9 *9 * 95
16. Kjell Bjørgum Aurland 4 9999 *9X*XX 95
17. Inge Yttri Leikanger 4 X8X89XXXX* 95
18. Glenn Vie Farnes 3 X89XX*9X9X 95
19. Jens Terje Hammervoll Sogndal 3 699XX* *X* * 94
20. Kai Jonny Venes Norum 3 8XXX7XX*99 93
21. Jens Raunehaug Sogndal 4 8889XX*XXX 93
22. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 5 98 *59X* *XX 91
23. Olav Mundal Fjærland 4 89899XX9 *9 91
24. Lars Loven Aurland 5 88989 * * *99 90
25. Karoline Gram Førde 4 877 *X9XX9 * 90
26. Rune Vikøren Farnes 4 *889X79X9 * 90
27. Rune Eide Gaular 4 X87 *9999X9 90
28. John Inge Fredheim Hafslo 3 799999XXX8 90
29. Per Meel Balestrand 4 89799 *99 *9 89
30. Per Atle Fredheim Hafslo 5 X8898 *X899 89
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31. Per Roar Lillemo Fjærland 4 988X89 *999 89
32. Harry Gram Førde 4 9X5X899XX9 89
33. Jan Helge Furre Leikanger 3 8799X98X8X 88
34. Steinar Husabø Leikanger 4 799X899999 88
35. Bjørn Jarle Fosse Sogndal 4 5979X9 *99X 87
36. Bengt Næss Hafslo 4 6X89999988 85
37. Rune Bjørgum Aurland 3 880969 * * *8 78


